CAMARA MUNICIPAL
sÁo GABRTET Do oEsÍE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.07612024 DE 24 DE OUTUBRO DE2024

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de

suas atribuições legais RESOLVE:

DESIGNAR a partir do dia 22 de outubro de 2024, a servidora

efetiva SEDINEIA DEOTTI DA MOTA, matrícula 27, para responder pelo

setor de patrimônio, de acordo com as atribuições dispostas no anexo lll da

Lei Complementar n.25712022 de 15 de dezembro de 2022, que dispóe

sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Estrutura Administrativa da

Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste- MS, e dá outras providências.

Publique-se

Registre-se.

C um pra-se.

São Gabriel do Oeste, 24 de outubro de2024

{\

Fenlraruoo OCHA

"'@,
@

ESTAOO DE MATO GROSSO OO SUt

''Da. ráígue, doc ó.9ãôs, srrvé umá vidn."

PR

Ave.idá llscêrho tubitschek, 958 - C..tro , Fonê 67 3295.77@ ça\ 6, 1295_722a
..ma6@c.m.íàsgo.ôs.govbr - ww.c.mà6so.ms.goubr
CÊp 7949G000 - §5o cabriet do O€íê - Mato Grosto do Sut

\